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تاریخ برگزارى مراحل مختلف لیگ قهرمانان 
اروپا

اتحادیه فوتبــال اروپا (یوفا) تاریخ برگــزارى مراحل مختلف فصل 18 - 
2017 لیگ قهرمانــان اروپا را اعلام کرد. بر این اســاس، مرحله پلى آف 
در روز 4 آگوســت (13 مرداد) انجام مى شــود، مرحله گروهى از روز 24 
آگوســت (2 شهریور) اســتارت مى خورد و مرحله یک هشتم نهایى از روز 
11 دســامبر (16 آذر) شروع خواهد شــد. 16 مارس (26 اسفند) مرحله 
یک چهــارم نهایى انجام مى گیرد و 13 آوریل (24 فروردین) هم شــاهد 

برگزارى دور نیمه نهایى هستیم. 

احتمال شکایت پدر نیمار از 
بارسلونا

سال گذشته بود که نیمار قراردادش با بارسلونا 
را تا 2021 تمدید کرد. بارســلونا پس از تمدید 
قبــول کرد که 26 میلیون یورو کمیســیون به 
پدرش بپــردازد. پدر نیمار کــه در واقع مدیر 
برنامه هاى او نیز محســوب مى شــود، باید این 
مبلغ را روز گذشــته تحویل مى گرفت اما بارسا 
زیر قولش زد. دلیل این بدعهدى بارســلونا به 
رفتارهاى اخیر نیمــار و پدرش برمى گردد. هر 
دو نسبت به شایعات اخیر مبنى بر این که نیمار 
قصد جدایى از بارســا و پیوستن به پى اس جى 
را دارد ســکوت اختیار کرده اند؛ با وجود این که 
بارها مسئولان بارسا از این دو خواسته اند تا در 
مورد اخبار پرتنش و جنجالى اخیر شفاف سازى 
کنند. طبق ادعاى منابع بارسا، پدر نیمار از این 
حرکت باشــگاه بارسلونا بســیار عصبانى شده 
چون در قرارداد او قید نشده بود که کمیسیون 
به شــرط پایبندى نیمار به قراردادش پرداخت 
خواهد شــد. به همین دلیل او در اندیشــه این 

است تا از باشگاه بارسلونا رسما شکایت کند. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

خبر

انتقال  مــى رود  انتظــار 
به  برزیلى  نیمــار  جنجالى 
زودى  به  پارى ســن ژرمن 
رسما اعلام شــود؛ انتقالى 
ساله  مى شــود 5  گفته  که 
میلیون   222 ارزش  بــه  و 
انتقال  این  بود.  خواهد  یورو 
اعتراضات هواداران بارسلونا 
داشــته  دنبال  به  نیــز  را 
و دیــروز پوســترهایى بر 
استادیوم  اطراف  دیوارهاى 
روى  که  شده  نصب  نوکمپ 
آن نیمــار را خائن و پولکى 

خطاب کرده اند.

عکس نوشت

پاریس میزبان المپیک 
2024 شد

با اعلام شهردار لس آنجلس این ایالت موافقتش 
را با به تاخیر انداختــن میزبانى اش از بازى هاى 
المپیک پذیرفته و بدیــن ترتیب پاریس میزبان 
المپیک 2024 خواهد بود تا لس آنجلس المپیک 
2028 را میزبانــى کند. بــه گزارش لس آنجلس 
تایمــز، پاریس و لس آنجلس تنهــا کاندیداهاى 
میزبانى المپیک 2024 بودند. کمیته بین المللى 
المپیک نیز از طرفین درخواست کرد تا با برگزارى 
یک جلسه مشترك به توافق برسند که کدام یک 
این بازى ها را ابتدا میزبانى کند. توافق حاصل شد 
و لس آنجلس موافقت کــرد که میزبان المپیک 
2028 باشــد. بنابراین، پاریس به عنوان میزبان 
المپیک 2024 معرفى مى شــود. طبعا بازى هاى 
پارالمپیک نیز در کنار المپیک در همین 2 شهر 
برگزار خواهد شد. گفتنى است؛ المپیک 2020 

هم در توکیوى ژاپن برگزار مى شود. 

گزارش

میلان تابســتان امسال یکى از پر سر و صداترین 
تیم هاى قاره ســبز بــوده و با هزینــه اى بالغ بر 
200 میلیون یورو در بازار نقل وانتقالات بعد از منچسترســیتى 
در رده دوم ولخرج ترین باشــگاه هاى اروپایى در تابستان 2017 
قرار گرفته اســت. میــلان در آخرین فاز پــروژه بزرگ خود در 
تابســتان امســال قصد دارد یک مهاجم گلزن و سرشناس را به 
لیســت رویایى خود اضافه کند. ویچنزو مونتلا، سرمربى جوان 
میــلان حضور یک زوج رویایى در خط حمله تیمش را تضمینى 
براى موفقیت در رقابت هاى ســرى A مى داند و معتقد اســت 
که با ایجاد فضایى رقابتى در خط حمله روســونرى مى تواند به 
خواسته خود برســد. کارلوس باکا فصل گذشته عملکرد بسیار 
خوبى در خط حمله میلانى ها داشت و حالا با اضافه شدن آندره 
سیلوا ستاره فصل گذشــته پورتو و نیانگ شرایط در خط آتش 

قرمزهاى میلان ایده آل به نظر مى رسد. با این وجود مونتلا هنوز 
هــم تقویت خط حمله و جذب یک مهاجــم کارآمد و با تجربه 
را نیاز مبــرم تیمش مى داند و همچنان بــه جذب یک مهاجم 
جدید اصرار دارد. روزنامه گاتزتادلو اسپورت ایتالیا در جدیدترین 
شماره خود به معرفى 3 گزینه اصلى میلانى ها براى تقویت خط 
حمله پرداخته. پرونده اوبامیانگ ستاره گابنى دورتموند همچنان 
به عنوان گزینه مونتلا و میلان در سن ســیرو باز است اما جذب 
این بازیکن به احتمال زیاد هزینه تابستانى میلانى ها را به حدود 
300 میلیون یورو خواهد رســاند. بــه همین خاطر میلان قصد 
دارد بــا جذب یک مهاجم سرشــناس اما نه چندان جوان کمى 
از هزینه هاى تابســتانى خود بکاهد. به نقــل از روزنامه پرتیراژ 
ایتالیایى، میلانى ها براى این منظور دیه گو کاستا ستاره چلسى 
و زلاتان ستاره تمام نشدنى فوتبال سوئد را نشانه گرفته اند. طبق 

ادعــاى دى مارتزیو که یکى از معتبرترین خبرنگاران حوزه نقل 
و انتقالات  اســت، میلان و چلســى براى انتقال کاستا در حال 
مذاکره هســتند و شــاید در همین روزها ســتاره جدایى طلب 
چلسى به عنوان خرید جدید روسونرى معرفى شود. اما روزنامه 
توتو اسپورت ایتالیا در گزارشــى متفاوت فاش کرد میلان پس 
از این که در جذب پى یر امریک اوبامیانگ و دیه گو کاســتا ناکام 
مانــد، قصد دارد به منظور تقویت خط حمله خود ایبراهیموویچ 
را به سن سیرو بازگرداند. ایبرا بین سال هاى 2010 تا 2012 به 
مدت 2 فصل پیراهن روســونرى را به تن کرد که در اولین فصل 
 A حضورش در میلان قهرمانى با این تیم در رقابت هاى ســرى
ایتالیــا را تجربه کرد. البته در صــورت جذب زلاتان این بازیکن 
باید دوران نقاهت خود را پشت سر بگذارد و از نیم فصل دوم به 

جمع قرمزپوشان میلان اضافه شود. 

کاستا و زلاتان در لیست روسونرى یک ستاره دیگر در مسیر سن سیرو

 ونگر تایید کرد که لوکاس پرز در ترکیب فصل آینده آرسنال خواهد بود. 
 لسترسیتى از جذب کلیچى ایهیناچو، مهاجم سیتى مطمئن است. 

 دنى درینک واتر، هافبک لستر از گزینه هاى جانشینى ماتیچ در ترکیب 
چلسى است. 

 اورتون و سوانســى همچنان در مذاکره هستند که سیگوردسن به جمع 
تافى ها اضافه شود. 

 وســینو، هافبک اروگوئه اى فیورنتینا فردا در تســت هاى پزشکى اینتر 
شرکت خواهد کرد. 

 باشگاه میلان براى جذب زلاتان با وى وارد مذاکره شده است. 
 میــلان قصد دارد با پیشــنهادى 60 میلیون یورویــى اوبامیانگ گلزن 

دورتموند را به خدمت بگیرد. 
 نمانیا ماتیچ، هافبک صرب و ســابق چلسى رســما به منچستریونایتد 

پیوست. 
 لیورپول براى جذب رافینیا ممکن است تا 35 میلیون پوند هزینه کند. 

 تاتنهام به جدى ترین مشــترى روس بارکلى، هافبک اورتون تبدیل شده 
است. 

 دیگو کاســتا در صورت عدم اقدام جدى اتلتیکو، منتظر این تیم نخواهد 
ماند و به پیشنهادات دیگر خود پاسخ مثبت مى دهد. 

 آلگرى، ســرمربى یوونتوس شایعات پیوستن الکس ساندرو به چلسى را 
رد کرد. 

 رافا بنیتس، ســرمربى نیوکاســل قصــد دارد لوکاس واســکز، بازیکن 
رئال مادرید را به خدمت بگیرد. 

 رم در آستانه جذب ریاض محرز، ستاره الجزایرى لسترسیتى قرار دارد. 
 پدر نیمار در گفت وگو با مدیران بارســا گفته که پسرش هنوز نسبت به 

انتخاب پى اس جى تردید دارد. 
 هر تیمى که قصد جذب امباپه را دارد باید به وى سالانه 20 میلیون یورو 

خالص حقوق پرداخت کند. 
 ناصر الخلیفى، مدیر پى اس جى به دوستان خود گفته که از جذب نیمار 

اطمینان دارد. 
 آرسنال همچنان در تلاش است که توماس لمار را از موناکو به خدمت 

بگیرد. 
 پائولو دیبالا، مهاجم یوونتوس یکى از گزینه هاى اصلى جانشینى نیمار در 

بارسلوناست. یووه در ازاى او 110 میلیون یورو مى خواهد.  
 مورینیو شایعه جدایى مروانه فلینى، هافبک تیمش را رد کرد.

نقل و انتقالات اروپایى

در صورت جدایى نیمار از بارسا

بــا توجه بــه انتشــار اخبارى 
پاریس  آماده ســازى  بر  مبنى 
براى اســتقبال از مهاجم برزیلى بارســا، به 
نظــر مى رســد دیگر بایــد انتقــال نیمار به 
پى اس جى را تا حدود زیــادى قطعى بدانیم. 
از اوایل شــروع ماجراى نیمار و پاریســى ها 
گفته مى شــد که این بازیکن برزیلى تنها در 
یــک صورت در نوکمپ ماندنى خواهد شــد؛ 
به خدمت گرفتن فیلیپه کوتینیو از لیورپول! 
بارها شاهد بودیم که گمانه زنى هایى مبنى بر 
پیوســتن فیلیپه کوتینیو به بارسلونا به گوش 
مى رسید ولى بنابر شواهد این بار ماجرا فرق 
مى کند و لیورپول با چالشى جدى براى حفظ 
بهتریــن بازیکن خود در آنفیلد مواجه خواهد 
شد. باشــگاه پافشارى مى کند که این بازیکن 
درخواســتى مبنى بر جدایى نداده است و از 
آن ســو بارســلونا ابراز امیدوارى مى کند که 
این انتقال به ســرانجام برسد. یکى از دلایل 
اصلــى آبى انارى ها براى جــذب کوتینیو در 
همین پنجره از نقل وانتقــالات، آینده مبهم 
نیمار، ســتاره برزیلى این تیم اســت. شاید 
دوســتى میان این 2 بازیکن موجب شــود تا 

هموطن کوتینیــو نیز در نوکمپ به کار خود 
ادامه دهد. از سوى دیگر در صورتى که نیمار 
راهى پارى ســن ژرمن شــود، بارسلونا به یک 
یــار جایگزین نیاز خواهد داشــت که باز هم 

کوتینیو مى تواند انتخاب خوبى باشد. 
 چرا کوتینیو به درد بارسا مى خورد؟

آنــدرس اینیســتا در حال نزدیک شــدن به 
آخرین سال هاى حضورش در بالاترین سطح 
اســت و باریلونا نیز مى داند که باید جانشینى 
مناســب براى ایــن بازیکن بیابــد. کوتینیو 
مى تواند بــا توجه به توان بالاى خود در توپ 
پخش کنــى و البته پویایى بالا در خط میانى، 
گزینه اى ایده آل براى کاتالونیایى ها باشــد. او 
توانایــى کنار زدن بازیکنان و فضاســازى در 
یک سوم دفاعى حریف را داراست و در همین 
حــال مى توانــد توپ هاى نهایــى خطرناکى 
را ســاخته و پرداختــه کنــد. پیــدا کردن 
جانشــینى دقیق همانند اینیستا کارى بعید 
به نظر مى رسد و کوتینیو نیز چنین بازیکنى 
نیســت اما این بازیکن سطح بالاى توان ارایه 
خلاقیتــى مشــابه اینیســتا را در مرکز خط 
میانى آبى انارى ها خواهد داشت. بى شک هنوز 

کوتینیو مى تواند در لیورپــول و در بالاترین 
ســطح به پیشــرفت خود ادامه دهد. با این 
وجود بعید اســت که سرخ پوشــان در فصل 
پیش رو بر ســر فتح عناوین بزرگ بجنگند. 
بارسلونا یکى از بزرگترین تیم هاى دنیاست و 
کوتینیو در آنجا فرصت دستیابى به مهمترین 

جام هاى دنیا را خواهد داشت. 
لیورپول  به  ضربــه اى  چه  انتقال  این   

مى زند؟
جــواب دادن به این پرســش کمى دشــوار 
است. کوتینیو عنصرى کلیدى براى لیورپول 
به شــمار مى رود و از دســت دادنش در این 
برهه از بازار مایه سرشکستگى تیمش خواهد 
بــود. آن ها هنــوز در حال گفت وگو بر ســر 
ویرجیــل فن دایک و نبى کیتا هســتند و در 
واقع نتوانســته اند اولویت هاى خود در بازار را 
به شکل کامل جذب کنند. اگر قرار باشد که 
جانشینى براى فیلیپه کوتینیو هم به خدمت 
گرفته شــود، فشار بیشــترى بر دوش کادر 
مدیریتى این باشگاه ســنگینى خواهد کرد. 

الان به هیچ وجه زمان مناســبى براى جدایى 
نیست ولى اگر خود بازیکن چنین خواسته اى 
داشته باشد، به ســختى مى توان سد راهش 
شد. در صورت جدایى کوتینیو از قرمزپوشان 
آنفیلدى باید در پشــت صحنــه تلاش هاى 
بســیارى براى یافتن گزینه هاى جانشــینى 
او صــورت بگیرد. اگر قرار بر جدایى اســت، 
لیورپول باید پول خوبى از فروش این بازیکن 
به جیب بزنــد و این در حالى اســت که در 
بــازار کنونى، بازیکنى همچون کوتینیو بالاى 
80 میلیون پوند مى ارزد؛ بــه  ویژه اگر زمان 
محدود باقى مانده تا پایان نقل وانتقالات را در 
نظر بگیریم. آن ها باید با طرف اســپانیایى بر 
سر انتقال این بازیکن به بارسلونا در تابستان 
آینده به توافق برســند ولــى اگر آبى انارى ها 
براى نهایى شــدن این معامله عجله داشــته 
باشــند، امکان چنین توافقــى وجود نخواهد 
داشت. ناگفته نماند که یورگن کلوپ هر روز 
به شــکل هاى مختلف گوشزد مى کند که این 

بازیکن فروشى نیست!

بررسى تبعات انتقال 
کوتینیو به نوکمپ

مهاجم پرتغالى کهکشــانى ها در صورت انجام 
برخــى اقدامات مى توانــد از صدور حکم یک 
مجازات ســنگین بــراى خــودش جلوگیرى 
کند. اولین جلسه رسیدگى به پرونده شکایت 
دادســتانى مادریــد از کریســتیانو رونالدو به 
اتهام کلاهبــردارى مالیاتى و پرداختن نکردن 
رقمــى معــادل 14,7 میلیون یــورو به اداره 
مالیات اســپانیا، روز دوشــنبه برگزار شد و او 
اولیــن دفاعیات خود را ارائــه کرد. رونالدو در 
بیانیه اى که پس از جلســه یک ساعت و نیمه 
محاکمه  اش منتشر شــد، اذعان داشت که بر 
موضــع قبلى خــود مبنى بــر این که مرتکب 
هیــچ تخلفــى نشــده، تاکیــد دارد و انتقال 

درآمدهاى تبلیغاتى اش به حســاب 2 شرکت 
در جزایر ویرجین بریتانیا و ایرلند کاملا قانونى 
بوده اســت. رونالدو متهم اســت که در فاصله 
ســال هاى 2011 تــا 2014 از اعــلام واقعى 

درآمدهاى تبلیغاتى اش در اســپانیا خوددارى 
کرده تا مالیات واقعى آن ها را نپردازد و اگر این 
اتهام اثبات شود براى او حداقل 7 سال حبس 
در نظر گرفته خواهد شــد اما او این شانس را 

دارد که از مجازاتش بکاهد. اگر رونالدو مالیات 
14,7 میلیون یورویى  کــه به فرار از پرداخت 
آن متهم اســت، ســود آن در 3 سال اخیر و 
نیز جریمه  هاى نقدى که برایش در نظر گرفته 
مى شــود را بپردازد و علاوه بر آن به جرم خود 
اعتراف و با قاضى پرونده همکارى کند، قاضى 
پرونده طبق قوانین اسپانیا این اختیار را دارد 
که مدت حبس او را به نصف و حتى یک چهارم 
کاهش دهد. مهاجم پرتغالــى رئال مادرید اما 
فرصت زیادى براى بهره مند شــدن از شانس 
تخفیــف مجازات ندارد چون تا 11 آگوســت 
(20 مرداد) باید اولین اقدامات را براى عمل به 

موارد یاد شده، انجام دهد.

شرط دادگاه براى کاهش مجازات رونالدوشرط دادگاه براى کاهش مجازات رونالدو

صالح صالح 
حمیدزیچ حمیدزیچ 

مدیرورزشى مدیرورزشى 
بایرن شدبایرن شد

ستاره پیشین بایرن مونیخ به عنوان مدیر ورزشى جدید این تیم انتخاب شد. باشگاه مونیخى اعلام کرده حسن صالح حمیدزیچ بوسنیایى 
را با قراردادى 3 ســاله به عنوان مدیر ورزشــى جدید خود انتخاب کرده اســت. بایرن مونیخ پس از کناره گیرى ماتیاس سامر به دلیل 
بیمارى، فصل گذشته را بدون مدیر ورزشى سپرى کرد. حمیدزیچ که بین سال هاى 1998 تا 2007 پیراهن بایرن مونیخ را بر تن کرده 

بود توانست 322 بازى براى این تیم انجام دهد و با آن ها 6 بار فاتح بوندس لیگا و یک بار فاتح لیگ قهرمانان شود. 


